
UM.42207.2023 
 

Zarządzenie nr PM - 7217 /2023 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta 
Gliwice w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w zakresie szkolenia 
sportowego dzieci i młodzieży. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku  
z art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice  

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w zakresie szkolenia 
sportowego dzieci i młodzieży w 2023 roku ogłoszony 1 grudnia 2022 r. zarządzeniem 
nr PM-6997/2022. 

§2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie 1.574.500,00 zł (słownie: jeden milion pięćset 
siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset 00/100) na powierzenie i wsparcie realizacji zadań 
wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia zgodnie z zestawieniem 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury i Sportu. 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§5. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej miasta Gliwice: gliwice.eu,  
w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
oraz na stronie internetowej Centrum 3.0 – Gliwickiego Ośrodka Działań Społecznych. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                
Ewa Weber 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 
 
 
 
 
 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 



 

                                                     Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr PM-7217/2023 
       Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 
LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ WYŁONIONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT  
NA ZADANIA PUBLICZNE MIASTA GLIWICE W DZIEDZINIE WSPIERANIA  

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ W ZAKRESIE SZKOLENIA 
SPORTOWEGO DZIECI I MŁODZIEŻY, NA KTÓRE PRZYZNANO DOTACJE 

 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 
KWOTA 

DOTACJI 
(ZŁ) 

1. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w zakresie 
szkolenia sportowego dzieci i młodzieży 

Łabędzkie 
Towarzystwo 

Sportowe "Łabędy" 
120 000,00    

2. Organizacja treningów piłkarskich i motorycznych dla 
dzieci i młodzieży Gliwickiej w 2023 roku.  Klub Sportowy APG 225 000,00    

3. Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w piłce nożnej Klub Sportowy 
"Gliwice Brzezinka" 33 000,00    

4. Szkolenie dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłka nożna Klub Sportowy 
"Carbo-Gliwice" 66 000,00    

5. Organizacja i prowadzenie treningów piłki nożnej dla dzieci 
i młodzieży  

Stowarzyszenie 
Akademia Piłkarska 

Team Gliwice 
123 000,00    

6. Rozwój sportu wśród dzieci i młodzieży w Brazylijskim 
Jujitsu i Kickboxing/MuayThai 

Fundacja Pride MMA 
Gliwice 20 700,00    

7. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w dyscyplinie szachy 
Klub Środowiskowy 

AZS Politechniki 
Śląskiej 

36 400,00    

8. Gliwicka Akademia Boksu dla dzieci i młodzieży Fundacja BKS Sokół 
Gliwice 12 600,00    

9. Organizacja szkolenia piłkarskiego dzieci w wieku 7-14 lat 
Gliwicki Klub 

Sportowy "Piast" w 
Gliwicach 

78 000,00    

10. Prowadzenie i organizowanie treningów piłki nożnej oraz 
futsalu dla dzieci i młodzieży 

Stowarzyszenie 
Kopalnia Talentów 
Sośnica Gliwice, 

Gliwickie 
Stowarzyszenie 

Futsalu, 
Stowarzyszenie KS 

Sośnica Gliwice 

270 000,00    

11. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w dyscyplinie 
siatkówka SiKReT Gliwice 122 400,00    

12. Spełniamy piłkarskie marzenia 2023! UKS Milenium 92 400,00    

13. Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w judo 
Uczniowski Klub 
Sportowy "KATA 

GURUMA" 
99 000,00    

14. Organizowanie zajęć sportowych i rekreacyjnych sztuk 
walki dla dzieci i młodzieży 

Klub Sportowy 
"Kodokan" 90 000,00    

15. Treningi Piłkarskie w Academii Espanola Klub Sportowy 
Academia Espanola 54 000,00    

16. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży sekcji hokeja na 
trawie 

Komunikacyjny Klub 
Sportowy "Kolejarz" 66 000,00    

17. Szkolenie dzieci i młodzieży w sekcji piłki nożnej Komunikacyjny Klub 
Sportowy "Kolejarz" 48 000,00    

18. Szkolenie Sportowe w piłce nożnej kobiet Stowarzyszenie GTW 18 000,00    

  RAZEM: 1.574.500,00 

Słownie: jeden milion pięćset siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100 



 

 
WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE SPEŁNIŁY WYMOGÓW FORMALNYCH 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. Trenuj judo z MAJIME UKS "Majime JUDO" 

2. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 
w dyscyplinach ju-jitsu i zapasy Stowarzyszenie BJJ Factory 

3. Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z 
Miasta Gliwice - piłka ręczna 

Towarzystwo Sportowe ASY Sparta 
Zabrze 

4. GTW Akademia Wspinania Stowarzyszenie GTW 

 
 

LISTA OFERT, KTÓRE SPEŁNIŁY WYMOGI FORMALNE, ALE NIE UZYSKAŁY 
WYSTARCZAJĄCEJ LICZBY PUKTÓW 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. Młodzieżowa Akademia Ratownictwa 
Sportowego Ratownictwo Wodne Rzeczpospolitej 

 

 

                                                                                     
Ewa Weber 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 
 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


